РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.02.2013 г. № _9

г. Южа

О признании объекта социально значимым

В целях обеспечения надлежащего содержания и использования

туалета в соответствии с его целевым назначением, в соответствии со ст. 14,

51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 132

Федерального закона от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», Уставом Южского городского поселения, Совет Южского

городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать общественный туалет, общей площадью 43,4 кв. м.,

расположенный по адресу: Ивановская область, г. Южа, Глушицкий проезд, д.

1-б, социально значимым объектом.

2. Рекомендовать конкурсному управляющему МУП «Комплекс-

Сервис» Рычагову А.В. определить обязательное условие проведения

аукциона при продаже указанного объекта обязанность покупателя содержать

и обеспечивать эксплуатацию и использование туалета в соответствии с

целевым назначением.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения».

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                             В.Е. Барсуков